**مکوچ عشق**: ترجمه چند داستان کوتاه از نویسندگان زن ایرانی همانند زهرا زواریان، سمیرا اصلان‌پور، شمسی خسروی، وجیهه علی اکبری سامانی است که توسط پروفیسور آذرمیدخت صفوی، رئیس پیشین گروه فارسی دانشگاه اسلامی علیگر و رئیس مرکز تحقیقات فارسی این دانشگاه، ترجمه شده و از انتشارات تکا توسعه کتاب ایران در سال ۲۰۰۹/۱۳۸۸ م. منتشر شده است.

۲. **سنهراپاله**: مجموعه داستان قصه‌های شب چله اثر آقای محمد میر کیانی توسط پروفیسور ذاکره شریف قاسمی با عنوان **سنهراپاله (جام طلایی)** به اردو ترجمه شده و از انتشارات تکا توسعه کتاب ایران در سال ۲۰۱۰/۱۳۸۸ م منتشر شده است.

۳. **نغمه چشمه کاسفر**: مجموعه داستان سفر چشمه کوچک اثر آقای فریدون عموزاده خلیلی توسط پروفیسور سیده بلقیس فاطمه حسینی، رئیس پیشین گروه فارسی دانشگاه

- دهلی، به اردو ترجمه شده و از انتشارات تکا توسعه کتاب ایران در سال ۲۰۱۰/۱۳۸۸ م. منتشر شده است.
۴. **مارکار** : مجموعه داستان راز انار سرخ، اثر آقای مجید ملا محمدی توسط پروفیسور سیده بلقیس فاطمه حسینی و دکتر سید حسن مهدی حسینی از انتشارات تکا توسعه کتاب ایران در سال ۲۰۱۱/۱۳۸۸ م. منتشر شده است.
۵. **بهار آینه کت**: چند داستان کوتاه از کتاب‌های یک نفس تا بهار (اثر آقای داود امیریان) و عکس روی درخت (اثر آقای ابراهیم حسن بیگی) به کوشش دکتر شمیم‌الحق صدیقی، (استاد گروه فارسی دانشکده ذاکر حسین وابسته به دانشگاه دهلی) به اردو ترجمه و توسط انتشارات تکا توسعه کتاب ایران در سال ۲۰۱۱/۱۳۹۰ م منتشر شده است.
۶. **وه غیب** : چند داستان از مجموعه ما اختراع کردیم اثر آقای علی اکبر والایی که توسط دکتر محمد قاسم به اردو ترجمه و از انتشارات تکا توسعه کتاب ایران منتشر شده است.
۷. **تیرا لاپت**: مجموعه داستان مفقود سوم، اثر آقای مجتبی رحماندوست توسط دکتر سید کلیم اصغر، استادیار گروه فارسی دانشگاه جامعه ملیه اسلامیه دهلی نو، به اردو ترجمه و به کوشش انتشارات تکا توسعه کتاب ایران منتشر شده است.

- بارہی** یا **مکھیاوں** : چند داستان از آقایان جعفر ابراهیمی، عبدالمجید نجفی، شهرام شفیع و احمد عربلو که توسط سید محمد یونس جعفری، استاد زبان فارسی کالج ذاکر حسین دهلی، و دکتر محمد قاسم احمد به اردو ترجمه و توسط انتشارات تکا توسعه کتاب ایران در سال ۲۰۱۱/۱۳۸۹ م. منتشر شده است.
۱۰. آینه‌ای برای صداها: مجموعه‌ای از اشعار شاعران معاصر، که توسط پروفیسور چندرشیکھر رئیس گروه فارسی دانشگاه دهلی و پروفیسور گوبندپرساد، استاد

زبان‌شناسی دانشگاه دهلی، به زبان هندی ترجمه و توسط انتشارات تکا توسعه کتاب ایران در سال ۲۰۱۱/۱۳۸۹ م. منتشر شده است.

باب ۲. محافظ: کتاب خاک‌های نرم کوشک اثر سعید عاکف توسط خان محمد صادق جونپوری، دانشجوی دکتری زبان و ادب فارسی دانشگاه دهلی، به زبان اردو ترجمه و توسط رایزنی فرهنگی ج.ا.ایران در دهلی نو در سال ۱۳۹۳ منتشر شد.